
 

 

Prot. N. 1595 del 14.03.2022 

 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 28/2022 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE Fattura Green Energy Srl per fornitura e installazione nuovo trasformatore 

trifase e 3 inverter nell’impianto fotovoltaico di Geraci.     

 

Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 

 

Viste:  

1. la propria Determina n.22/2022 Prot. n.1368 del 04/03/2022 con la quale si di affidava la 

fornitura e la relativa installazione di quanto indicato in premessa alla Green Energy Srl, per 

un importo complessivo pari ad €. 25.460,50 + IVA, al netto del ribasso d’asta offerto in 

sede di aggiudicazione contrattuale e pari al 13,00% e quindi per un importo di €.22.150,64 

+ IVA; 

 

2. la fattura del I acconto n. 33/22 del 10/03/2022 di € 11.075,32 emessa dalla Green Energy 

srl; 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare alla Green Energy srl, l’importo di €. 11.075,32;   

2) di dare atto che la presente determinazione: 

- E’ esecutiva; 

- E’ inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l’Ufficio di Presidenza; 

- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

L’Amministratore Unico 

Ficile Alessandro 

 

 

 

 

In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

Il Responsabile Finanziario 

   Silene Macaluso 

SO.SVI.MA. SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 


